
UCHWAŁA NR VI/103/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie przekształcenia Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej Nr 4 w Krakowie
poprzez zmianę siedziby z os. Szkolnego 27 w Krakowie na os. Kalinowe 18 w Krakowie.

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i) i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349, 1432) oraz art. 89 ust. 1 i 3, 8 i 9 w związku 
z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 
1000, 1290, 1669) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przekształca się z dniem 1 września 2019 r. Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną Nr 4 
w Krakowie poprzez zmianę siedziby z os. Szkolnego 27 w Krakowie na os. Kalinowe 18 
w Krakowie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Łukasz Wantuch

Id: F1568659-C65B-4646-875B-26DED8954E7E. Podpisany Strona 1




